
*  *  *★  if 
* *
* * 

*  *  *

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Název projektu: Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji IV

Registrační číslo projektu: CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0000052

Místo realizace projektu: Královéhradecký kraj

Operační program: OP Zaměstnanost (OPZ)

Prioritní osa: 2 Sociální začleňování a boj s chudobou

DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY

uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění

Číslo Smlouvy: ES 07004



S m l u v n í  s t r a n y
Objednatel:

Královéhradecký kraj
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu tohoto projektu:

Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 
Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem 
70 88 95 46 
CZ 70 88 95 46
Komerční banka, a.s. -  pobočka Hradec Králové 
107 -  8030250277/0100

(dále jen „Objednatel") 
- na straně jedné -

a

Poskytovatel:

Farní charita Dvůr Králové nad Labem
sídlo (místo podnikání, bydliště): Palackého 99, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
zastoupený: Mgr. Kateřinou Hojnou, ředitelkou 
IČO (RČ): 43464637 
DIČ: CZ43464637
Identifikátor Poskytovatele1: 452627 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
č.účtu: 1306373349/0800
zapsán v: rejstříku evidovaných právnických osob Ministerstva kultury ČR, číslo evidence 
8/1-04-702/1996, datum evidence 30.10.1996

Objednatel a Poskytovatel společně dále též jako „smluvnístrany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

1 Identifikační číslo přidělené Poskytovateli dle § 81 odst. 2 písm. b) ZSS.

2



DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY

Smluvní strany se na základě žádosti Poskytovatele, která tvoří přílohu tohoto dodatku, 
dohodly na následující úpravě Smlouvy o zajištění sociální služby (dále také jen 
„Smlouva").

Článek 12 odst. 1 Smlouvy nově zní:
„Poskytovatel se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání této Smlouvy, a to až do doby 
ukončení financování plnění na základě této Smlouvy, zřízen bankovní účet č. 
1306373349/0800, ledaže se smluvní strany v odůvodněných případech dohodnou jinak. 
Poskytovatel se zavazuje výlučně přes tento účet směřovat veškeré platby týkající se 
poskytování služeb dle této Smlouvy, a dále se zavazuje přes tento účet směřovat veškeré 
další platby v případě, že poskytuje více sociálních služeb, které jsou realizovány mimo tuto 
Smlouvu. Povinnost vedení odděleného účetnictví ohledně každé takové služby tímto není 
dotčena. Kopii o zřízení účtu předloží Poskytovatel při podpisu Smlouvy. Se souhlasem 
Objednatele lze provádět hotovostní platby. Poskytovatel předloží Objednateli vnitřní 
předpis (směrnici) o způsobu vedení pokladny. Pro účely kontroly je Poskytovatel povinen 
zajistit výpisy z tohoto účtu a předkládat je na žádost Objednatele společně s 
požadovanými informacemi a podklady; které Objednatel vyžaduje pro zpracování 
monitorovací zprávy

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Poskytovatel i Objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem 
přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní 
strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., zákona o krajích 
(krajské zřízení): Objednatel tímto potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno 
Radou Královéhradeckého kraje usnesením č. ^  ....2.5....0.1 ..21116

V Hradci Králové, dne

Mgr. Kateřina Hojná
statutární zástupce

2 6 . 01. 2016 2 7 01. 2016

Královéhradecký »w 
se sfdlem v 

H radci Králové





Příloha

KÁRNÍ CHARITA Dvur Králové nad Labem 
IČO: 43464637

Krajský iiřad královéhradeckého kraje
( )dbor sociálních \ ěci 
Mer. Roben (erný
Pivovarské nám. 12-45 
I hadec Králo\é 5(H> 04

Věc: Žádost o povolení vedení stávajícího bankovního účtu

žádám N ás limlo podle bodu 12.1 Smlouvv I S 07 004 k V / 014 na období I. 1.201b 40.0.
2010 o uděleni výjimkv a po\oleni \edem stávajícího bankovního účin pro ítěelv financováni 
tobolo individuálního projektu Královéhradeckého kraje. Výše zmiňovanv bankov ní učet. 
jehož čísluje uvedeno ve smlouvě, bude sloužit výlučně pro financováni sociálních služeb. 
Jeden účet nám pomůže zjednodušit administrativní práci, zejména při ro/iiětování režijních 
nákladu do jednotlivých středisek a povede tak k v ětší hospodárnosti

/úrov eň pro naši hospodářskou činnost, kterou podle stanov můžeme provádět |ako činnost 
vedlejší, zřizujeme nový bankovní účet.

Předem děkuji za kladné vyřízeni této žádosti.

.1 . l i . i r i t . t  l> " 'n  » • » ' l - 1' * * "

IMla. !-')>•. '<">
Kr.i' >" mul 1 

li ■ ■> b-i: v?

/

Mcr. Kateřina Hojná, ředitelka

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 11.1. 201b

Palackého 99, 544 (11 Dvur Králové n. 1..
tel.: 491 616 381 

mobil: 734 435 102 
číslo účtu: 1306 373 349/080(1

email: sekrelariatV/ chariladk.c/ 
ředitelů charitadk.cz 

vv vv vv .dk.charita.c/

4




